
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про рекомендацію для участі у програмах 

академічної мобільності» 

від 14.02.2023 протокол №2 

 

Заслухавши інформацію керівника відділу міжнародних зв’язків 

Доброскок Ю.Б., Вчена рада університету ухвалила: 

1. Направити на навчання в Університет Миколи Коперника в Торуні 

(Польща) з 27 лютого 2023 року по 13 липня 2023 року наступних студентів 

факультету менеджменту і маркетингу:  

Ісмаїлова Разія Муршу’кизи,  

Медведєва Софія Олександрівна,  

Шитоха Кристина Геннадіївна; 

2. Направити на навчання в Університет прикладних наук Верхньої 

Австрії ( Австрія) з 15 лютого 2023 року по 15 липня 2023 року наступних 

студентів факультету менеджменту і маркетингу:  

Крива Влада Олександрівна,  

Хачатарьян Віолетта Артемівна,  

Будняк Анастасія Дмитрівна,  

Муравицька Анастасія Сергіївна,  

Ковальова Софія Едуардівна,  

Бондаренко Поліна Олексіївна,  

Попова Діана; 



3. Направити Ганночку Ліану Юріївну – студентку факультету 

менеджменту і маркетингу  на навчання у Віденський університет економіки 

та бізнесу (Австрія) з 01 березня 2023 року по 01 липня 2023 року; 

4. Направити  Кубрак Вікторію Василівну - студентку факультету 

менеджменту і маркетингу  на навчання в Університет в Домброві Гурничій 

(Польща) з 01 березня 2023 року по 31 липня 2023 року; 

5. Направити Демидко Дар’ю Віталіївну – студентку факультету 

інформаційних технологій  на навчання в Технічний університет в Ліберці 

(Чехія) з 27 лютого 2023 року по 07 липня  2023 року; 

6. Направити на навчання в Університеті Кассіно і Південного Лаціо 

(Італія) з березня по липень 2023 року у межах спільної програми «Глобальна 

економіка і бізнес», «Міжнародний бізнес» наступних студентів факультету 

міжнародних відносин і журналістики:  

Вологодська Анастасія Олександрівна,  

Поддубровська Еліна Олегівна,  

Маслов Павло Юрійович,  

Орлов Владислав Дмитрович.; 

7. Направити Кочерову Марію Олегівну – студентку факультету 

фінансів і обліку  на навчання в Університет прикладних наук Південної 

Вестфалії (Німеччина) з 01 березня 2023 року по 30 червня 2023 року; 

8. Направити на навчання в Університет ім. Фрідріха-Александра 

Ерланген-Нюрнберг (Німеччина) на  ІІ семестр 2022-2023 навчального року 

наступних студентів факультету міжнародної економіки і підприємництва:  

Марфич Анастасія Олегівна  

Осінська Оксана Богданівна; 

9. Направити на навчання в Рейн-Ваальському університет прикладних 

наук  (Німеччина) на ІІ семестр 2022-2023 навчального року студента 

факультету міжнародної економіки і підприємництва Квашніна Олександра 

Олександровича. 

 

 

 


